

CIRILLO S.R.L.

Via Cirillo n°4- 72100 Brindisi

Prot. N° _____

A c.a. Presidente
A c.a. Geom. Spagnolo

COMPUTO METRICO CONSUNTIVO

Oggetto: Impianto idrico e fognario e rifacimento pavimento letto e bagno

Sig. Guadalupi Giorgio- Via A. De Pace

Parte d'opera: INTERA

Committente: IACP

Brindisi

04/03/02

Soc. CIRILLO s.r.l.
Via Cirillo 4 - 72100 BRINDISI
Tel. 0831 597698
Fax 0831 561314

N° ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
art5 002.004 029	Smontaggio pezzi igienici	n°	4				4,00		
	sommano						4,00	45.000	180.000
art34 002.018	Svellimento Pavim bagno	mq		2,2	2,4		5,28		
	sommano						5,28	13.000	68.640
art37 002.021	Demolizione massetto	mq		2,2	2,4		5,28		
	sommano						5,28	11.500	60.720
art14 002.003	Demolizione muratura	mc		4,6	0,1	3	1,38		
	sommano						1,38	145.000	200.100
art44 002.028	Smontaggio condutture	ml		10			10,00		
	sommano						10,00	8.500	85.000
art34 002.018	Svellim pavim(letto+ingr+k)	mq	24,54				24,54		
	sommano						24,54	13.000	319.020
art37 002.021	Demolizione massetto	mq	24				24,00		
	sommano						24,00	11.500	276.000
art2 001.001b 01.002	Scavo eseguito a mano	mc		9	3,6	0,4	12,96		
	sommano						12,96	44.000	570.240
art158 008.011	Massetto k(cucina)	mq		3,4	2,8		9,52		
	sommano						9,52	13.200	125.664
art.164 008.017	Pavimentazione k	mq		3,4	2,8		9,52		
							9,52	55.000	523.600
art11 001.008	Formazione di vespaio	mc		9	3,6	0,3	9,72		
	sommano						9,72	66.000	641.520
art23 002.012	Taglio a forza di muratura	ml		24			24,00		
	sommano						24,00	24.500	588.000
art89 004.011	Forn e posa in opera di ferro in tond	kg	140				140,00		
	sommano						140,00	2.000	280.000
art84 004.007a	Posa in opera di cls: LETTO	mc		3,9	3,4	0,1	1,33		
	sommano						1,33	121.000	160.930
	A riporto								4.079.434

N°ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
						A riporto			4.079.434
art 84 004.007a	BAGNO	mc		2,4	2,2	0,1	0,53		
	sommano						0,53	121.000	63.888
art 84 004.007a	INGRESSO	mc		1,6	1,1	0,1	0,18		
	sommano						0,18	121.000	21.780
art 84 004.007a	K CUCINA	mc		3,4	2,8	0,1	0,95		
	sommano						0,95	121.000	115.192
art 72 003.014	Tramezzi di tufo cm 8/10	mq		4,6	3		13,80		
	sommano						13,80	30.500	420.900
art253 011.020a	Impianto idrico	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	1.350.000	1.350.000
art224 010.030d	Impianto fognario	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	460.000	460.000
art248 011.016	Forn e posa in opera vasca a sedere	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	470.000	470.000
art241 011.009	Forn e posa in opera vaso wc	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	300.000	300.000
art242 011.010	Forn e posa in opera di bidet	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	240.000	240.000
art240 011.008	Forn e posa in opera lavabo	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	339.000	339.000
art244 011.012	Lavello cucina	n	1				1,00		
	sommano						1,00	370.000	370.000
art319 014.012	Impianto elettrico interno	n°	20				20,00		
	sommano						20,00	55.000	1.100.000
art158 008.011	Rifacimento massetto (letto+ bagno+ pezzo ingr.)	mq	20,3				20,30		
	sommano						20,30	13.200	267.960
art161 008.014	Pavimentazione (letto+ bagno+ pezzo ingr.)	mq	20,3				20,30		
	sommano						20,30	55.000	1.116.500

PARTE D'OPERA: intera
 COMMITTENTE: IACP

N°ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
art119 007.001	Intonaco civile liscio a tre str	mq	2	4,6	3		27,60	19.500	538.200
	sommano						27,60		11.252.854
	A riporto								11.252.854
art226 010.030f	Imp fognario piedi colonna	n°	1				1,00	2.100.000	2.100.000
	sommano						1,00		
art 150 008.003	Battiscopa in marmo	ml	40				40,00	16.500	660.000
	sommano						40,00		
art 295 013.005	Tinteggiatura par int	mq	93				93,00	7.900	734.700
	sommano						93,00		
art 257 012.002	Fornitura porte	n	2				2,00	370.000	740.000
	sommano						2,00		
	TOTALE								15.487.654

Soc. CIRILLO s.r.l.
 Via Cirillo, 4 - 72100 BRINDISI
 Tel. 0831.597698
 Fax 0831.561314



GRUPPO CIRILLO s.r.l.
Via Cirillo, 4 - 72100 BRINDISI
Tel. 0831.597698
Fax 0831.561314